
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 371-0014/2015-45-1 

Datum: 4.12.2017 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva: Predlog sklepa o postavitvi prometne signalizacije za označitev rezerviranega 

parkirnega prostora za dostavo na Kolodvorski ulici  

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

Občina Divača je v letu 2015 obnovila del Kolodvorske ulice v Divači. V sklopu urejanja je 

povečala število parkirnih mest in rešila zamakanje s ceste na vhod v stanovanjski blok 

Kolodvorska ulica 3a, Divača.  

Prebivalci in podjetja, ki se nahajajo v omenjenem objektu, so podali na občino pobudo za 

označitev rezerviranega parkirnega prostora za dostavo, saj v dopoldanskem času, ko dostave 

potekajo, ne dobijo prostega parkirnega prostora.  

Za dostavo se rezervira bočni parkirni prostor pred parkirnim prostorom za invalide, kjer je 

predvidena tudi klančina za dostop za invalide, ki jo lahko uporabijo tudi dostavljavci.  

 

 

II. Pravna podlaga 

 

- Zakon o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - ZUOPŽ, 36/14 - 

odl. US, 46/15),  

- Odlok o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 70/07, 88/2011),  

- Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 48/10), 

- Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 9/15),  

- Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na cestah (Uradni list RS, št. 

99/2015).   

 

 

III. Zaključek 

Občinskemu svetu se predlaga, da predlog sklepa sprejme v predlagani vsebini. 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


Stran 2 od 4 

 

 

 

IV. Priloge 

 

 Predlog sklepa  

 Grafične priloge 

 

 

Pripravila: 

Sonja Terčič 

Višja svetovalka za investicije 

         

 

 

 

 

Županja Občine Divača 

          Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vložiti: 

- Arhiv sej OS, 

- v zadevo. 

  



Stran 3 od 4 

 

 

PREDLOG  SKLEPA 

Številka: 

Divača,  

 

 

 

Na podlagi 100. člena Zakona o cestah (ZCes-1) (Uradni list RS,št. 109/10, 48/12, 17/14 - 

ZUOPŽ, 36/14 - odl. US, 46/15), 52. člena Odloka o občinskih cestah  (Uradni list RS, št. 

70/07, 88/2011), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Divača  (Uradni list RS, 

48/10) in 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/14, 24/14 in 

9/15),  je občinski svet Občine Divača na  svoji   ______ redni  seji  dne ___________, sprejel 

  

 

S K L E P 

 
1. 

 

V Divači se postavi prometno signalizacijo za označitev rezerviranega parkirnega prostora za 

dostavo na Kolodvorski ulici 3a v Divači med 8. in 16. uro.  

 

2. 

 

Za izvedbo ustrezne prometne označitve, kot je navedeno v 1. točki tega sklepa, se postavi 

ustrezno prometno signalizacijo skladno s Pravilnikom o prometni signalizaciji in prometni 

opremi na cestah (Uradni list RS, št. 99/2015) , in sicer: 

- Prepovedana ustavitev in parkiranje 2236, z dopolnilnima tablama »8h-16h« 4402 in »razen za 

dostavo« 4602 

skladno s priloženo grafično prilogo. 

 

3. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

 Županja Občine Divača   

 Alenka Štrucl Dovgan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sklep prejmejo: 

- strokovna služba 

- arhiv, tu 

  



Stran 4 od 4 

 

 

GRAFIČNA PRILOGA: Shema postavitve prometne signalizacije za označitev 

rezerviranega parkirnega prostora za dostavo na Kolodvorski ulici 

 

 

 
 

 

 


